
January 2024: COLLECTORS' ITEMS

 759 .* Lia Church Bells: Photo Album with 75 Black and white photographs of the 

inauguration of Lia Church Bells, and other photographs and cards

€ 150 - 250

 760 .* Sketches for Religious / woodwork projects € 10 - 20

 761 .* Malta Lottery poster and Malta GC Map € 60 - 80

 762 .* 1950 Black & White photograph HM Dockyard Malta, and Plan of engine and 160 Ton 

crane

€ 120 - 160

 763 .* Malta certificate: L'Accademia Medico-Chirurgica, 1849 signed by Vincenzio Lanza, 

framed

€ 25 - 45

 764 .* Matty Grima funeral photographs and papers cuttings € 30 - 50

 765 .* Dom Mintoff B&W photograph and other politicians, framed € 20 - 40

 766 .* Freedom Day March 1979: 3 Original B&W photographs, framed € 50 - 80

 767 .* Dom Mintoff B&W portrait photograph, framed € 25 - 40

 768 .* Malta Political ephemera € 20 - 40

 769 .* Dom Mintoff signed Christmas card € 15 - 30

 770 .* Lord Strickland original B&W photograph, framed € 20 - 40

 771 .* George Bonello du Puis  signed Photograph, 11 Aug 1993 € 25 - 40

 772 .* QEII Royal Visit to Malta. Photo and Signature, May 1992 € 25 - 40

 773 .* GIUSEPPE GARIBALDI sepia photograph, signed € 60 - 90

 774 .* Late 19th C. Monochrome photograph, Maltese / Tunisian male figure with rifle, later 

colouring

€ 10. - 30

 775 .* Mid 20th C. Group photograph (inc H.E. Archbishop Michael Gonzi) € 25 - 50

 776 .* 1949/50 Floriana Football Club players print, Sports team photo and print (3) € 50 - 70

 777 .* B&W group photograph: Sons of Malta FC 1922-23 € 50 - 80

 778 .* Valletta United FC 1920-21, print € 10 - 20

 779 .* B&W old group photograph € 5 - 20

 780 .* Valletta Aerial View and Valletta Regatta group photographs, framed € 120 - 170

 781 .* Malta Waterpolo ephemera € 10 - 20

 782 .* 4 Old football postcards € 6 - 12

 783 .* Malta National Team photograph, 25 x 19cm € 20 - 35

 784 .* The Pele Albums - HAND SIGNED BY PELE, from Public and Private Collections 

celebrating the Soccer Career of Pele. Vol 1, 1940-1969, Vol 2, 1970-1977 by Sydney 

Weldon, 1990, 800 pages with numerous illustrations

€ 300 - 450

 785 .* Panini football stickers 1971/72, lot € 80 - 120

 786 .* 2 Almanacco Illustrato del calcio and 4 posters € 10 - 20

 787 .* Comics and Hobbies magazines, lot € 10 - 20

 788 .* 4 Panini and other albums € 10 - 20

 789 .* The Malta Stamp Collection 1964-2004, boxed, sealed € 500 - 600

 790 .* The Malta Stamp Collection 1964-2004, boxed, sealed € 500 - 600

 791 .* Malta stamp collection, 1870-1974, in album € 3000 - 

4500 792 .* Malta stamp collection, 1976-1985, complete including all sheets of 10 stamps and 

miniatures, in album

€ 600 - 

1200

 793 .* Malta stamp collection, in album € 40 - 80

 794 .* Malta stamp collection, in album € 35 - 60

 795 .* Registration labels in blue album € 100 - 160

 796 .* Denmark, Greenland, Faro, collection until 1980's, in Davo album € 25 - 50

 797 .* Sweden, Norway, Finland, Iceland, used collection in album € 25 - 50

 798 .* Lichtenstein 1957- early 1990's, complete collection, in Lindar album € 240 - 450

 799 .* Mint sheets & cindirella, and Revenues in green album € 200 - 280



 800 .* Egypt, USA, Germany stamps in old green album € 30 - 45

 801 .* The Disney World of Postage stamps in White album No, 2054 € 20 - 40

 802 .* Malta complete sheets of 1956 stamps, revenues and others € 150 - 240

 803 .* Vatican City stock of mint stamps, 1600++, in album € 150 - 240

 804 .* Sovereign Military Order of Malta stock of mint sets, 1500+ € 200 - 280

 805 .* West Germany & Berlin, East Germany, mint and used collection in 2 Davo albums € 50 - 90

 806 .* Netherlands, Poland, in 2 albums € 45 - 80

 807 .* Greece, 1960-1975, used complete collection; 1976-1989, mint complete,  in 2 Linder 

albums, Italy, collection in Davo album; and another Italy used stamps in album (4)

€ 75 - 100

 808 .* Europe stamp collection, mint and used in 2, Linder albums € 160 - 300

 809 .* Malta mint stamps, large box (MNH) € 100 - 150

 810 .* Malta, SMOM and World, 12 albums € 90 - 140

 811 .* 3 Stamp albums with stamps ( 2 red & 1 black) and 2 Davo albums empty € 20 - 35

 812 .* Collection of stamps in 2 old albums € 20 - 40

 813 .* International stamps, mint and used, large lot € 250 - 300

 814 .* International stamps, mint and used, large lot € 400 - 500

 815 .* Malta mint stamps: 1970, 1971, 1970, 1971 and several others € 30 - 50

 816 .* Malta Year Packs ( 1996 & 2001 stamps ) € 10 - 20

 817 .* Malta mint loose stamps, large collection € 20 - 35

 818 .* Portugal mint stamps, quantity € 25 - 45

 819 .* Malta FDC, approx 40 € 10 - 25

 820 .* Sovereign Military Order of Malta mint stamps € 30 - 50

 821 .* 2004 European Union FDC signed by Lawrence Gonzi and stamp set € 15 - 30

 822 .* FDC Jum il Helsien signed by Dom Mintoff & Anton Buttigieg € 30 - 50

 823 .* Malta FDC, complete set 1969 - 1985 (106) inc some 1986 € 200 - 280

 824 .* GB Royal Mail Commemorative Mint post cards, 370+ sets in box;  3000+ Cards 

(Retailed at GBP2000+)

€ 600 - 800

 825 .* International stamps, large quantity, some pasted on camvas € 70 - 100

 826 .* FDCs mostly Channel Islands and I.O.M, approx 600 items € 100 - 150

 827 .* Malta FDC, Pre 1965 plus mint postal cards etc € 100 - 150

 828 .* Postal stationery, mostly Russian, approx 400 items € 50 - 70

 829 .* Malta stamp / philately lot € 10 - 20

 830 .* Malta and International stamps including Vatican state € 10 - 25

 831 .* BPO Charles Dickens and The Mayflower commemorative stamps on printed posters € 5 - 15

 832 .* SEOUL 1988, Games of the XXIV Olympiad: 3 Sheets and booklet of graphic ink stamps € 5 - 15

 833 .* Albums for stamps, 11 € 20 - 45

 834 .* Malta Lottery Tickets - Mint € 15 - 30

 835 .* Photographs, Holy Commemoration cards, political papers: assorted ephemera € 20 - 35

 836 .* Photographs, Holy Commemoration cards, political papers: assorted ephemera € 20 - 35

 837 .* MALTA Telecards (mint, Face value Lm59); and assorted used telecards € 20 - 45

 838 .* 88 Malta Telecards € 5 - 15

 839 .* Set of 10 Old Malta postcards € 6 - 15

 840 .* Old Card / photo with Actor Joseph Calleja Signature € 5 - 10

 841 .* 5 Air Malta advert post cards € 10 - 20



 842 .* 6 Casa Inguanez Mdina, Christmas Cards with B&W photographs, 1950s € 6 - 25

 843 .* The Armorial Ensigns of Malta and post card with official Coat of Arms of Malta € 6 - 25

 844 .* Liebig set of 6 Malta cards € 15 - 30

 845 .* 23 Malta related old unusual postcards € 60 - 100

 846 .* 14 Old postcards, Zabbar € 15 - 30

 847 .* 14 Malta old post cards € 25 - 50

 848 .* Old Bank Documents, driving licence, passports, insurance, etc € 10 - 20

 849 .* 4, WWII postcards and 2 coloured photographs € 30 - 50

 850 .* 3 Prisoners of War Malta postcards € 90 - 140

 851 .* 8, Malta WWII old aviation and nautical post cards € 8 - 15

 852 .* 3 Malta Pavilion postcards € 10 - 20

 853 .* 5 Malta postcards King Edward visit 1903 € 20 - 40

 854 .* 6 Postcards and photographs Eucharistic Congress € 25 - 40

 855 .* 5 Old Malta postcards € 35 - 60

 856 .* 3 Old Malta postcards, Grand Harbour € 15 - 30

 857 .* 3, Old Malta postcards € 15 - 30

 858 .* 2, Malta old postcards and a card € 12 - 20

 859 .* 66, Gozo old post cards and In Memoriam cards € 120 - 150

 860 .* 21, Handmade and embossed old post cards € 15 - 30

 861 .* 24, Postcards, mainly Aden and Egypt, used and unused € 15 - 35

 862 .* 30, Egypt old colour & B&W picture postcards, used and unused € 15 - 35

 863 .* 60, Malta old postcards (approx) € 15 - 30

 864 .* 55, Postcards: Story sequence and others, assorted; and WILLIS cigarette cards € 10 - 35

 865 .* Old Postcards, women and fashion € 20 - 50

 866 .* Old foreign postcards, large lot € 10 - 25

 867 .* 50, Old post cards € 10 - 25

 868 .* 42, Postcards, Costumes and others € 10 - 35

 869 .* 26, Postcards: coloured with glitter € 10 - 35

 870 .* 50, Postcards Malta and international € 6 - 15

 871 .* 10, Old Testament series post cards € 5 - 12

 872 .* Postcards including Christmas and Pop Stars, lot € 12 - 25

 873 .* 35, Malta old religious photos and post cards € 70 - 100

 874 .* Lot Postcard sets, including Malta € 8 - 20

 875 .* Lot Postcard sets, including Malta € 8 - 20

 876 .* Lot Postcard sets, including Malta € 8 - 20

 877 .* Lot of Cards, Photographs and post cards mainly Malta related € 6 - 25

 878 .* AirMalta cards, Programmes, booklets etc € 25 - 40

 879 .* Cards by VIP including Agata Barbara and ministers € 5 - 15

 880 .* Postcards: international in booklets € 10 - 25

 881 .* 1896 A Tourist's Guide to the Maltese Islands; Map of the Island of Malta x2 (3) € 15 - 30

 882 .* Malta guide books, post cards and other booklets € 6 - 20

 883 .* JW & Co., The New Album of London Views, printed in Germany € 5 - 20

 884 .* Dom Mintoff in Memoriam Card (Colour Pic) € 20 - 35

 885 .* Dom Mintoff in Memoriam Card (B&W Pic) € 20 - 35

 886 .* VIP Memoriam cards including Guido De Marco, Esprit Barthet; Censu Tabone etc € 10 - 25

 887 .* Memorial cards, small collection € 12 - 20

 888 .* Memorial cards, small collection € 8 - 15

 889 .* Memorial cards, small collection € 8 - 15



 890 .* Memorial cards, small collection € 8 - 15

 891 .* Memorial cards, small collection € 12 - 20

 892 .* Religious ephemera € 8 - 15

 893 .* Religious epherma € 8 - 20

 894 .* Christian Event Commemoration cards, large lot € 20 - 40

 895 .* Religious cards, booklets etc € 10 - 20

 896 .* Malta Postal History lot in 3 albums € 170 - 250

 897 .* 120, Postcards, colour & Black and white, Mainly Egypt (Cairo & Alexandria) used and 

unused

€ 50 - 80

 898 .* 97, Postcards, assorted collection in album € 20 - 45

 899 .* 140, Religious postcards in blue photo album € 45 - 75

 900 .* 100, Postcards, mostly Italy, in red album € 20 - 45

 901 .* 270, Postcards: Theatre, Ships, war, etc, in blue album € 20 - 45

 902 .* Postcard collection in 2 albums € 30 - 50

 903 .* 500, Old postcards in album White album, ca1920s € 250 - 400

 904 .* Dutch Cocoa & Chocolate Works (Bensdorp) album of advertising cards: Famous Men € 20 - 45

 905 .* 500 Post cards, Ca1920s, in green album € 250 - 350

 906 .* 380 Post cards, Ca1920s, in red album € 250 - 400

 907 .* 280 Post cards, Ca1920s, in green album € 250 - 400

 908 .* 270 Post cards, Ca1920s, in grey album € 250 - 400

 909 .* 75 Cousis cigarette cards, ships € 6 - 25

 910 .* JOHN PLAYER & SONS, album of National Flags and Arms € 6 - 25

 911 .* JOHN PLAYER & SONS, An Album of Film Stars & Sea Fishes. Brooke Bond albums of 

Prehistoric Animals, Flags and Emblems

€ 25 - 45

 912 .* Beatles cards: 7 Sets Warus card x 10 and 12 others € 15 - 30

 913 .* Malta postcards, cigarette cards and other ephemera € 60 - 90

 914 .* A. G. Cousis & Co cigarette card album Red with approx 200 Colombos cigarette cards € 250 - 350

 915 .* Composite concertina 'Panoramic Malta Harbour', 82x14cms framed € 40 - 60

 916 .* 720 Lapel Pin/Badges worldwide (football/ advertising/military) approx € 360 - 420

 917 .* Lot Religious medals, lapel badges and keychains € 30 - 50

 918 .* Lot uniform buttons,  mainly  Marine, including also Mid Med bank € 20 - 40

 919 .* KOMR and other international uniform badges (68) € 20 - 45

 920 .* Militray badges, assorted, inc RMA € 10 - 35

 921 .* 2 Malta Railway badges, engine driver and tickets controller € 50 - 80

 922 .* 5, Malta dog tags € 25 - 35

 923 .* Catholic mementoes, plaques, souvenirs, small collection € 5 - 25

 924 .* Beer and lemonade metal tops € 20 - 35

 925 .* M. MICALLEF and Son blue glass siphon bottle without pump head € 600 - 800

 926 .* A. TABONA and Sons Valletta siphon bottle  (c.) € 200 - 280

 927 .* GIORGIO DE BRINCAT, Gozo, The Sun Mineral Water bottle € 15 - 25

 928 .* C SCHUMACHER green glass Malta bottle, 24cm; MALTA EXPORT BREWERY green 

glass bottle, 23cm; ANGELO BACCHELLA Fabbricha Birra green glass bottle, 26cm

€ 30 - 70

 929 .* VERIGOUD bottle, green, 20cm; PACE Bros bottle, 19cm € 30 - 50

 930 .* JOSEPH HANAUER green glass bottle with stopper, 32cm; PACE BROTHERS green glass 

bottle, Sliema 24cm; PACE BROTHERS bottle, Zejtun, 23cm; VICTOR BAJADA bottle, 

18.5cm

€ 30 - 70



 931 .* L. FARRUGIA & Sons Brewery Malta, Simonds Farsons Ltd Brewers Malta and H & G 

Aimonsa Brewers, The Hop Leaf glass bottles (3)

€ 10 - 45

 932 .* H & G SIMMONDS Ltd The Hop Leaf Brewers glass bottle and 2 Malta Export Brewery 

glass bottles No 3 & 7 (3)

€ 10 - 45

 933 .* 4 SIMMONDS FARSONS Ltd Malta old glass bottles € 15 - 45

 934 .* Europa Palace Square, Soda Steam, Coleiro Brothers and Pace Brothers Zejtun glass 

bottles (4)

€ 10 - 45

 935 .* MARSOVIN Malta bottle, embossed; and another with label (2) € 20 - 30

 936 .* 2, MDP glass milk bottles € 6 - 20

 937 .* GORDON'S Dry Gin flat bottle; Green glass bottle, Poison (2) € 15 - 25

 938 .* MIRAFIORE, Tenimenti di Barolo, Bianco Superiore € 10. - 30

 939 .* GRAND MAITRE wine bottle sealed, 2005 € 90 - 120

 940 .* HENNESSY Cognac bottle, sealed € 20 - 40

 941 .* 3 MORGAN'S Gold Band Sherry bottles, sealed € 10. - 30

 942 .* CLAYMORE whisky; BALLANTINE;s whisky; HAIG whisky (3) € 30 - 60

 943 .* WHYTE & MACKAY whisky; GLENFIDDICH whisky; PASSPORT whisky (3) € 30 - 60

 944 .* J&B whisky; MACKINLAY whisky; ABERLOUR VOHM whisky (3) € 20 - 45

 945 .* NAPOLEON cognac/brandy (4) € 40 - 60

 946 .* NAPOLEON brandy; CAMUS cognac; REMY MARTIN cognac (3) € 30 - 60

 947 .* FONSECA port; PARTNERS' port; DRY SACK sherry (3) € 10 - 35

 948 .* BISCUIT cognac; CAMUS cognac; BELAMY coffee liqueur(3) € 20 - 45

 949 .* STOCK Gala liqueur; PUNT e MES aperitivo; AMARO ISOLABELLA; BERGER aperitif (4) € 10 - 35

 950 .* MATUSALEM rum; POTT rum; DANZKA vodka; STOCK bitter (4) € 15 - 35

 951 .* KIA-ORA wood drinks crate, 55cm € 10. - 30

 952 .* HAL CAPRAT Zebbug wood crate, 43cm; and 2 rare unused lead bottle tops € 50 - 80

 953 .* Oak cased wall mounted telephone, ca 1900 € 90 - 150

 954 .* MILKMAID BRAND Condensed Milk wood crate, 48cm € 40 - 60

 955 .* WHITE LABEL whisky jug, 1920's (John Maddock) 9cm € 100 - 180

 956 .* DEWAR'S White Label Whisky jug, yellow, and old Vehicle badge with Australia 

emblem

€ 8 - 20

 957 .* HEATHER DEW Scotch whisky water jug, 11cm chipped lip (Associated Potteries); 

DEWARS whisky marching Scotsman, 24cm

€ 90 - 150

 958 .* COUSIS DUBEC cigarettes Cairo Malta, brass thermometer on wood plaque, 35cm € 800 - 

1000

 959 .* 7, Business cards (Malta) € 140 - 200

 960 .* 4 Old Malta Export Brewery hand fans € 300 - 400

 961 .* MALTA EXPORT BREWERY ash tray; Main Guard boat blotter, poker work € 5 - 25

 962 .* GEO V Coronation: Jug, tea pot, basin and bowl, 1911 € 70 - 90

 963 .* Beverage labels and other loose, mainly local, in album € 40 - 70

 964 .* Adverts and magazines, small collection, mostly 1950's € 30 - 60

 965 .* Malta vintage bus seat rail, chrome on brass, 77cm € 10 - 45

 966 .* JACK DANIEL's No7 wall hanging brass paraffin lamp with reflector € 25 - 40

 967 .* 2, Ceramic character jugs, large (1d) € 55 - 75

 968 .* FARSONS HOP LEAF round drinks tray 33.5cm; and ROYAL CROWN COLA round drinks 

tray, 32cm

€ 5 - 25

 969 .* FARSONS Beers round metal tray € 20 - 30

 970 .* JACK DANIEL's china ash tray, match box and tot € 20 - 45

 971 .* POL ROGER, GORDON'S china ash trays; OBL jug; and beer pint mug € 15 - 35



 972 .* 6 BECK'S beer stem glasses with galleons, Limited edition 1988 and Camus Napoleon 

Cognac china book bottle

€ 30 - 50

 973 .* 3, Beer mugs and milk bottle € 15 - 35

 974 .* 5 German beer steins and 2 others (7) € 55 - 75

 975 .* 5 German beer steins with pewter lids € 55 - 75

 976 .* 6 Glass / Crystal beer mugs / tankards, 2 with pewter lids € 55 - 75

 977 .* 6 Glass / Crystal beer mugs / tankards, 2 with pewter lids € 55 - 75

 978 .* Advertising glasses (29) € 5 - 25

 979 .* 13, Advertising ashtrays, water jug, bear mug, and glasses € 25 - 40

 980 .* Cinzano, Black & white, Schweppes and Beefeater ice buckets (4) € 40 - 60

 981 .* SIMMONDS Hop Leaf Milk Stout mirror size € 150 - 250

 982 .* J&B (Justerini & Brooks) Scotch Whisky oval advertising mirror, 39cm € 90 - 150

 983 .* CANADA DRY mirror, 30 x 22cm € 90 - 150

 984 .* IND.COOPE & Co. Ltd, BURTON ALES, bevelled mirror, 60 x 46cm, framed € 500 - 700

 985 .* FARSONS HOP LEAF mirror, 50 x 75cm € 100 - 180

 986 .* FARSONS BLUE LABEL beer mirror, 50 x 75cm € 100 - 180

 987 .* FARSONS STRONG ALE BEER, mirror, 40 x 56cm € 100 - 180

 988 .* CISK Lager advertising mirror, 50 x 60cm, framed € 150 - 200

 989 .* DANCOW DANISH condensed milk enamel sign, 95 x 75cm € 500 - 700

 990 .* MARLBORO enamel sign, 80 x 55cm € 450 - 600

 991 .* KLEBER enamel sign, 100 x 50cm, double sided € 450 - 600

 992 .* COLEMAN Starch enamel sign, 61 x 41cm € 200 - 300

 993 .* British Made Tyres enamel sign, 69 x 35cm € 100 - 180

 994 .* The GRAND HARBOUR STEAM FERRY SERVICE enamel sign, Service Suspended In 

Consequence of Rough Weather, 55 x 36cm

€ 8000 - 

9000

 995 .* CASTROL Motor oil enamel sign, 46 x 33cm € 100 - 180

 996 .* Mahogany and all Hardwoods for Sale here, enamel sign, 61 x 61cm € 350 - 500

 997 .* PFAFF enamel sign, 48 x 73cm € 300 - 450

 998 .* KODAK enamel sign, double sided, 66 x 63cm € 400 - 550

 999 .* LOWENBRAU Munchen enamel sign, 50 x 70cm € 200 - 300

1000 .* VITEX enamel sign, double sided, 49 x 60cm € 200 - 300

1001 .* PRATTS enamel sign, double sided, 56 x 46cm € 100 - 180

1002 .* BRIDGESTONE metal sign, 184 x 38cm € 500 - 700

1003 .* HEINIKEN beer enamel sign, 40 x 60cm € 150 - 240

1004 .* WILD WOODBINE cigarettes enamel sign, 33 x 69cm € 300 - 450

1005 .* LOWENBRAU Munchen enamel sign, 40 x 60cm € 200 - 300

1006 .* PLAYERS PLEASE, enamel sign, 38 x 38cm € 100 - 180

1007 .* STOLLWERCK'S chocolates enamel sign, 30 x 42cm € 150 - 240

1008 .* DE BEUCKLAER biscuits enamel sign, 35 x 50cm € 250 - 350

1009 .* EVER READY batteries enamel sign, 30 x 47cm € 150 - 240

1010 .* PEPSI COLA top enamel sign, 49cm € 250 - 350

1011 .* 7-Up metal sign, 34 x 49cm € 30 - 60

1012 .* COCA COLA metal sign, 45 x 46cm € 150 - 240

1013 .* PEPSI COLA enamel sign, 15 x 53.5cm € 70 - 120

1014 .* GUARDS cigarettes metal sign, 24 x 40cm € 50 - 90

1015 .* KIWI shoe polish metal sign, 24 x 38cm € 20 - 50

1016 .* DANGER ELECTRICITY, Enamel sign, 30.5 x 30.5cm € 70 - 120

1017 .* CANADA DRY round metal sign, 33cm € 150 - 240

1018 .* WHITE FLYER laundry soap enamel sign, 35 x 25cm € 150 - 240

1019 .* 4711 eau de cologne, glass painted panel, 47 x 59cm, framed € 100 - 180



1020 .* BAILEYS The Original, mirror, 60 x 29cm, framed € 70 - 120

1021 .* MARSTON'S Better Brewed in Wood, mirror, 58 x 46cm € 70 - 120

1022 .* Polychrome painted oval plaque: St Catherine, 61.5cm € 10 - 35

1023 .* EAGLE RESTAURANT painted wood sign, 92 x 54cm € 250 - 350

1024 .* DUNHILL and GUARDS cigarettes metal signs, 23.5 x 40cm € 80 - 140

1025 .* KITTY KOLA poster, 25 x 41cm, framed € 40 - 60

1026 .* GERADA Old MMU Advertising poster, framed € 40 - 80

1027 .* SEAGRAMS VO Canadian whisky mirror, 45 x 32cm, framed € 70 - 120

1028 .* STANDARD enamel sign, 22 x 22cm € 100 - 180

1029 .* CARLSBERG PILSNER enamel sign, 20 x 20cm € 70 - 120

1030 .* NATIONAL DISTILLERS PRODUCTS Inc, (USA) Warning metal sign, 29 x 19cm € 20 - 50

1031 .* ACE Machinery London, enamel sign, 28 x 18cm € 30 - 60

1032 .* GOODWIN & Sons Engineers enamel sign, 57 x 24cm € 150 - 240

1033 .* BOVRIL enamel sign, 39 x 20cm € 150 - 240

1034 .* FOSTER'S metal sign, 40 x 26cm € 70 - 120

1035 .* PHILIPS Radio Television metal sign, 50 x 26cm € 100 - 180

1036 .* BAKER STREET enamel sign, 23 x39cm € 25 - 50

1037 .* 2, VERIGOUD advertising posters € 50 - 70

1038 .* HUSQVARNA metal sign, 36 x 38cm € 200 - 300

1039 .* HOP LEAF barrel top sign, fibreglass, 43cm € 50 - 90

1040 .* JACK DANIELS whisky 3D advertising frame 48 x 68cm € 90 - 150

1041 .* CAMUS framed posters 50 x 70cm € 60 - 90

1042 .* G COUSIS & Co. Cairo Malta cigarettes cardboard sign, 34 x 44cm € 20 - 35

1043 .* LANGS SUPREME Scotch whisky mirror, 33 x 35cm, framed € 70 - 120

1044 .* MALTA Trade Fair photograph 1972 (Sir Anthony Mamo) 27 x 21cm € 20 - 35

1045 .* ESPANA vs MALTA poster, 43 x 643cm; and another photo of 3 football teams, in a 

frame

€ 90 - 150

1046 .* Watson 'Blue Bank Scotch Whisky branded photograph, framed € 25 - 40

1047 .* PAPSI MAX enamel sign, 62 x 15cm € 250 - 350

1048 .* REVLON poster on board, 60 x 84cm € 10 - 35

1049 .* PAMMASTIC paints metal sign, 92 x31cm € 70 - 120

1050 .* PAMMEL paints metal sign, 92 x31cm € 70 - 120

1051 .* CAMAY metal sign, 34 x 50cm € 20 - 50

1052 .* Perspex Exchange Bureau double sided handing sign € 20 - 50

1053 .* VEBS paints, 69 x 46cm double sided light up sign € 100 - 180

1054 .* HEC de S SALIBA engraved brass curved sign, 45 x 15cm € 50 - 90

1055 .* BARCLAYS BANK, 3 brass branch signs (Malta) € 1000 - 

15001056 .* FERRARI F1 scale model car, 25cm, in case frame € 55 - 80

1057 .* Old embroidery on silk 'Verbum Dei' 45x33cms, framed € 8 - 15

1058 .* Old RIV Cash register € 50 - 80

1059 .* 19th C. Cast iron well (street) lever water pump, 131cm € 200 - 300

1060 .* 1791 Lead water spout standing on a cylindrical column, JHF, 90cm € 50 - 100

1061 .* 19th C. Maltese wax figure theatre of 8 figures 'Grand master with pages' in original 

display case

€ 500 - 700

1062 .* Edwardian mahogany Bagatelle table with top cover ( becomes side table) 183 x 61cm € 400 - 500

1063 .* CARMELO DELIA walnut veneered cocktail cabinet with hinged top and bevelled glass, 

ca 1950

€ 20 - 50

1064 .* Early 20th C. Papier mache polychrome decorated boy & girl (d. )full manikins, 110 & 

132cm

€ 50 - 100



1065 .* 2 Old Maltese faldetta (Ghonnella) € 8 - 15

1066 .* Early 19th C. oak spinning wheel, treadle type € 20 - 45

1067 .* Old Book press with brass handles, 38x25cms € 200 - 280

1068 .* Czech ruby glass and brass framed 8 branch chandelier, with enamel floral decoration 

and pair 2 branch wall lights, ca 1950

€ 8 - 15

1069 .* Old glass 6-branch chandelier with beads and prisms (d) € 8 - 15

1070 .* Mercedes Benz convertible pedal car, red, metal, 94cm € 200 - 300

1071 .* Automatic washing machine, wind up toy (Made in Japan) 1960's € 15 - 30

1072 .* 4, Painted tin child's beach buckets € 10 - 25

1073 .* Lima train set boxed € 10 - 25

1074 .* Tri-ang Railways sets with extra rails, cabins, accessories and catalogues € 80 - 120

1075 .* BRITAINS, Naval gun mounted on carriage € 25 - 45

1076 .* CRESCENT 25 pounder canon with 4 figures € 35 - 50

1077 .* BRITAINS 12 pounder canon - Napoleon Wars € 20 - 40

1078 .* BRITAINS, The Kings Troop Royal Horse Artillery, boxed € 300 - 350

1079 .* BRITAINS hollow cast collection, The Cameron Highlanders with officer (8 figures) 

boxed

€ 150 - 200

1080 .* BRITAIN Toy Soldiers - Kings Royal Rifle Corps € 50 - 70

1081 .* HOT WHEELS, 40 die cast cars € 120 - 200

1082 .* HOT WHEELS, 40 die cast cars € 120 - 200

1083 .* HOT WHEELS, 40 die cast cars € 120 - 200

1084 .* HOT WHEELS, 40 die cast cars € 120 - 200

1085 .* Early 20th C. painted wood doll house bedroom and sitting room miniature furniture; 

PVC sitting room pieces

€ 10 - 25

1086 .* Lot of Old Playing cards and other cards € 10 - 20

1087 .* Old Chinese chess box with 2 drawers containing terracotta chess pieces € 55 - 75

1088 .* Ivory and red set of chess men; Game of droughts and a Quotations card game, with 

checker board

€ 60 - 100

1089 .* Various advertising tin boxes, sealed glass perfume bottles etc € 40 - 70

1090 .* PANINI Teenage Mutant Ninja Turtles poster 51 x 45cm, framed € 10 - 30

1091 .* Glass marbles, quantity in a jar € 6 - 20

1092 .* National Time Recorder Co Ltd authentic punch clock and  card holder € 500 - 700

1093 .* Late 19th C. Terrestrial globe, 30cm, on a brass stand € 260 - 360

1094 .* ERIKA portable typewriter, ca 1930 € 55 - 75

1095 .* FMK II Bakelite telephone, desktop, hand crank € 200 - 300

1096 .* Oak cased wall mounted telephone, ca 1900 € 90 - 150

1097 .* Old wall hanging telephone € 60 - 100

1098 .* Old telephone set; 4 old tin boxes € 8 - 20

1099 .* ADWATERKENT 308 radio, valve, in wood case € 90 - 150

1100 .* PHILIPS portable radio, 1950's € 40 - 60

1101 .* His Masters Voice gramophone € 65 - 90

1102 .* Old Gramophone € 150 - 180

1103 .* COLOMBIA Grafonola gramophone € 150 - 200

1104 .* CASIO digital guitar with amplifier € 65 - 90

1105 .* HI SPOT classic guitar € 25 - 50

1106 .* REDIFUSION wall mounted speaker € 90 - 150

1107 .* REDIFUSION subscriber's record of payment card € 10 - 20

1108 .* Late 19th C. Brass and metal marine clock, 24cm € 20 - 45

1109 .* Angle poise desk lamp, painted meta and steel, ca 1950's € 10 - 35

1110 .* 2 SALORA sound speakers with stands € 10 - 25



1111 .* GRUNDIG MPX stereo radiogram € 30 - 60

1112 .* Classical music vinyls (33rpm) € 25 - 35

1113 .* 40, LP, assorted € 15 - 35

1114 .* Classical music vinyls LP's (33rpm) € 25 - 35

1115 .* 5, Gramophone records inc La Traviata complete set, Giuseppe Verdi (78rpm) € 80 - 120

1116 .* 9, 78RPM old records € 10 - 25

1117 .* 3 Film Star Diaries, 1952, 1955 & 1958 € 5 - 15

1118 .* The Beatles photograph, signed, and framed € 15 - 30

1119 .* Large lot  of Religious CDs, including Maltese € 6 - 20

1120 .* DVDs, quantity € 25 - 50

1121 .* HANIMEX 320 pocket camera; CASIO Eximil digital pocket camera; Music CDs € 5 - 25

1122 .* 11 Old Original Cine movies including Walt Disney's, Charles Chaplin's etc € 20 - 40

1123 .* ORESTE CHIRCOP promotions publication € 10 - 30

1124 .* 5, Original artworks in pencil and watercolour: illustrations for books and cards, all 

framed

€ 60 - 90

1125 .* Early 20th C. china cup and saucer: St Joseph € 30 - 40

1126 .* The WARDEN Ejector pencil, 3 aluminium round measures, and QEII small plaque, 

framed (3)

€ 5 - 25

1127 .* ROYAL DOULTON china character jug: Dick Turpin € 30 - 50

1128 .* ROYAL DOULTON china character jug: Long John Silver € 30 - 50

1129 .* ROYAL DOULTON china character jug: Captain Henry Morgan € 30 - 50

1130 .* ROYAL DOULTON china character jug: Rip Van Winkle € 30 - 50

1131 .* ROYAL DOULTON china character jug: Granny € 30 - 50

1132 .* ROYAL DOULTON china character jug: Don Quixote € 30 - 50

1133 .* ROYAL DOULTON china character jug: The Sleuth € 30 - 50

1134 .* ROYAL DOULTON china character jug: Robinson Crusoe € 30 - 50

1135 .* ROYAL DOULTON china character jug: Falstaff € 30 - 50

1136 .* ROYAL DOULTON china character jug: Old Charley € 30 - 50

1137 .* ROYAL DOULTON china character jug: Paddy € 30 - 50

1138 .* ROYAL DOULTON china character jug: Tony Meller € 30 - 50

1139 .* ROYAL DOULTON china character jug: Don Quixote € 30 - 50

1140 .* 2, Red glass cylindrical light shades with flared wave lips, pineapple pattern, 23cm € 30 - 60

1141 .* 4 Late 19th C. Glass spherical shades with wide collars, 26cm € 10 - 45

1142 .* 4, Edwardian glass light shades and 6 amber glass chandelier glass shades, frosted € 20 - 45

1143 .* 2 AMES  Mfg Co, Massachusets,  swords Brass knuckle guard, rope twist grip (Marked 

US AKD 1862 & US JMW1864)

€ 140 - 200

1144 .* 2 Swords (2nd half 20th C.) € 40 - 60

1145 .* Sabre, triangular 71cms blade, wooden handle (d), 1st half 20th century € 50 - 80

1146 .* 1 Sword with Crescent and star, and 2 smaller swords on panel (2nd half 20th C.) € 30 - 50

1147 .* Police Force wooden truncheon hand painted with the Royal Coat of Arms, ca 1900 € 160 - 200

1148 .* RMA officers leather belt and 2 embroidered badges € 15 - 25

1149 .* 3 WWII Helmets € 200 - 250

1150 .* WWI telescope brass with leather exterior € 70 - 120

1151 .* WWII Army issue barbed wire cutters, NEW, with wax wrap and rope € 20 - 45

1152 .* 3 Imitation pistols (1Flintlock, 1 revolver and 1 small flintlock pistol) € 30 - 50

1153 .* 2 Imitation pistols (1 flintlock, 1 Revolver) € 30 - 50

1154 .* Dagger with leather sheath, curved and engraved blade € 25 - 40

1155 .* Decorative sword with wooden sheath € 20 - 35

1156 .* 2, Decorative old daggers with leather sheath € 12 - 30



1157 .* 2 Old firemen axes € 25 - 40

1158 .* 19th C. Canon ball; MELAS vehicle horn; & EVER READY portable lamp € 10 - 35

1159 .* 3, Terre de Fer china plates with monarchy banners, 20cm, ca 1925 € 50 - 60

1160 .* Papier mache figure of a Uniformed Scotsman 38cms € 110 - 150

1161 .* 3 1940s Medals (Coronation, Imperial Service & Defence Medal) with attached original 

documentations, Coronation poster, other documents and booklet

€ 40 - 80

1162 .* Royalty of England, poster, framed € 10 - 25

1163 .* The Castillian, Whispers from the Mediterranean, 3 issues, 1924/5 € 30 - 40

1164 .* Malta Ministry of Labour Workmen's Registration Card, 1929 € 10 - 25

1165 .* Prisoner of War Guards photograph (M Zahra); Edward V Ferro photographs and 

notebook

€ 10 - 35

1166 .* 6 Late 19th / Early 20th C.  Black and white portrait photographs mostly by S. L. Cassar 

Artistic Photographer of Strada San Giovanni Valletta, one with inscription Emma 

Savona nee Ferro

€ 10 - 35

1167 .* 6 Late 19th / Early 20th C.  Black and white portrait photographs mostly by S. L. Cassar 

Artistic Photographer of Strada San Giovanni Valletta, one with inscription Pio Grech 

Dimech

€ 10 - 35

1168 .* 2 Photographs - Naval; Officers; Family photograph € 10 - 35

1169 .* World War II encyclopaedia, 12 volumes € 6 - 30

1170 .* Spitfire & Lancaster Bomber original framed prints; 2 British War recruitment 

reprinted poster, and another, framed

€ 50 - 90

1171 .* 2 Old oil paintings 'Britannia & Andrea D'Oria' 41x32cms, framed € 20 - 50

1172 .* Scale model frame of old Maltese unusual Luzzu € 250 - 350

1173 .* Match books and boxes, collection € 30 - 50

1174 .* Vintage vehicle speedometer, car bulbs, & 2 advertising frames € 40 - 60

1175 .* SIRRAM camping set in original carry case € 10 - 20

1176 .* Old Rocking horse € 50 - 75

1177 .* Large quantity of Traditional Maltese wooden lace bobbins (400+) , and lace patterns € 110 - 150

1178 .* 2, Ostrich eggs € 20 - 45

1179 .* Late 19th C. Neapolitan carved cameo shell with The Carmelite Virgin and Saints, 

converted to table lamp

€ 20 - 45

1180 .* Conchology: Melitensia small collection € 5 - 25

1181 .* Minerals & stones, collection, assorted € 25 - 40

1182 .* 2 Old Clear glass military pharmacy bottles with stoppers No4 € 10 - 20

1183 .* 4, Early 20th C. Pharmacy glass jars, graduated sizes (16cm - 11.5cm) € 10 - 30

1184 .* Pale blue blown glass receptacle, ca 1800 € 20 - 35

1185 .* Earthenware jars and 5 clear glass pharmacy bottles € 40 - 60

1186 .* Medicine / pharmacy bottles, assorted, 25 € 20 - 45

1187 .* 16 Pharmacy /  medicine bottles in original packing € 40 - 60

1188 .* Lot of pharmacy glass bottles, test tubes, pipes etc € 35 - 50

1189 .* Hot water steriliser and medical accessories € 5 - 25

1190 .* SONY microphone mixer, microphone and other accessories € 5 - 25

1191 .* The VEE DEE medical treatment tools and accessories, boxed € 5 - 25

1192 .* Office tools, calendar and coin box € 5 - 25

1193 .* 2 Old office pressure stamps and small collection of tin boxes € 10 - 25

1194 .* Miscellaneous stationery lot: postal scales, pen holder, perforator, pens, etc € 25 - 40

1195 .* PARKER, SHAEFFER fountain pens and pens, small collection € 5 - 25

1196 .* Pipes, harmonica, pens, enamel box and bowl, scouts knife and silvered paperknife € 20 - 45



1197 .* Polaroid camera, playing cards, pistol shape cigarette lighter, slides, etc € 5 - 15

1198 .* 2, Asian decorative daggers with sheath € 40 - 60

1199 .* 19th C. Earthenware storage jar, 26cm (d ) € 200 - 300

1200 .* Maltese old terracotta storage jar, 2 handled, 33cm; and another jar 35cm € 30 - 60

1201 .* 6 Earthenware storage bottles and old foot warmer (1d) € 50 - 70

1202 .* 3 Old Earthenware jars € 45 - 65

1203 .* Glazed old earthenware jar € 8 - 15

1204 .* 4 Earthenware jars (2 , 1 & 1) € 30 - 50

1205 .* Terracotta storage jar with handle, 43cm € 20 - 45

1206 .* Terracotta shallow mixing old bowl (d) € 25 - 40

1207 .* Ceramic round bowl (zingla); old electric toaster and brass stove (3) € 30 - 50

1208 .* 2 Old earthenware bowls, green glazed interior, and gesso figure group € 15 - 30

1209 .* 3 Old glass storage bottles and earthenware storage jar € 8 - 20

1210 .* 2, Wine bottles with wicker cover (tramugiani) and 8 Miniature earthenware pots, 

bowl, pans, etc

€ 35 - 50

1211 .* 2, Green glass carboys € 20 - 40

1212 .* Old large glass carboy € 8 - 20

1213 .* 3 Green glass carboys, in weaved twin handle baskets € 50 - 80

1214 .* 3 Old wooden measures € 25 - 40

1215 .* 7 Old wooden measures and a large grain measure in metal and wood € 90 - 130

1216 .* 19th C. Coal iron 28cm € 15 - 35

1217 .* Pharmacy / jewellers weights and geometry set € 15 - 30

1218 .* Bench top scales, beech with marble top and chrome & brass dishes, ca 1910, 37cm € 200 - 300

1219 .* Old Avery brass balance weighing scales on mahogany 1 drawer base, with brass 

weights

€ 220 - 280

1220 .* BRACE old balance scales € 50 - 80

1221 .* FORCE cast iron scales with brass dishes, 40 kilos, 72cm € 25 - 45

1222 .* 19th C. Hawker's iron scales 61cm with chains and brass dishes 31cm € 30 - 70

1223 .* 19th C. Malta made well grapple hook with hemisphere (rampila) € 90 - 150

1224 .* 9 Old brass bluster type measures including the Wizna € 200 - 250

1225 .* 14, Bronze baluster weights € 10 - 35

1226 .* 19 Old keys (imfietah) € 25 - 40

1227 .* 16 Old keys (imfietah) € 10 - 35

1228 .* 3 Oil cans: ESSO, SHELL, FORD (full) € 60 - 90

1229 .* 2, Early 20th C. Zinc liquid measures; painted watering jug; 3 sieves and 2 liquid spouts € 10 - 35

1230 .* 4, Fans, metal, 1930's € 80 - 140

1231 .* Blue enamel old oval fish kettle; 2 round basins, jug and slop pail € 10 - 30

1232 .* 4, Early 20th C. Paraffin cooking stoves € 200 - 300

1233 .* DEMON old enamel paraffin heater € 10 - 20

1234 .* 2, Brass old hand rails / curtain rods, 260cms each € 45 - 80

1235 .* CORONET photo camera in leather case and Binoculars with original leather case, ca 

1940

€ 50 - 80

1236 .* 3 Old photographic cameras,  alarm clock and projection lamp € 30 - 50

1237 .* CANON T70 35mm camera with multiple program AE, Dual metering; KINO macro 

lends f/35 - 4.5; HOYA 52mm lens; ACHIEVER flash; and carry case

€ 25 - 45

1238 .* NIOCTOVIST Mkii binoculars 8x30 in leather case € 20 - 40

1239 .* Photographic dark room enlarger and dryer € 90 - 150

1240 .* Portable old marine lantern € 45 - 60

1241 .* Bronze old maritime bell € 95 - 150



1242 .* Brass old maritime horn € 25 - 40

1243 .* 6 Brass artillery shells (1 big and 5 smaller) € 45 - 70

1244 .* 2 Brass old ammunition shells € 25 - 40

1245 .* Large brass ammunition shell case € 10 - 25

1246 .* 2, Edwardian brass candle sticks, and one shade € 25 - 45

1247 .* Late 19th C. Brass library oil lamp with screen and tools € 30 - 50

1248 .* Cast brass train engine with carriage & barrel € 35 - 50

1249 .* 19th C. Large copper cauldron on iron stand € 80 - 140

1250 .* 19th C. Copper large cauldron with iron handles and lid, 49cm € 100 - 180

1251 .* 19th C. Copper cauldron, 1 handle € 25 - 40

1252 .* Mid 19th C. copper cauldron, 2 looped iron handles, 42cm € 20 - 45

1253 .* 19th C. English copper samovar ca 1845
 € 50 - 80

1254 .* 19th C. Copper coal bucket, swing handle € 28 - 45

1255 .* 19th C. Dutch copper pan, 31cm, with folding handle € 20 - 35

1256 .* 19th C. copper frying pan, iron handle € 12 - 18

1257 .* 4, 19th C. copper cooking pots and a lid € 10 - 25

1258 .* 19th C. Copper  shallow pie dish, square € 6. - 15

1259 .* Brass & metal: 2 round dishes, pair candle sticks, kettle, 2 irons, flask and flower pot € 25 - 40

1260 .* Brass 2 pairs candle sticks, Russian samovar, and 2 painted metal shield coat or arms € 10 - 30

1261 .* Copper and brass kitchen wares € 30 - 50

1262 .* 5 Copper jelly moulds € 10 - 35

1263 .* 2 Brass shell cartridges with applied decoration (POW?); and ammunition shell cases; 

and assorted brass ornaments

€ 10 - 35

1264 .* Large quantity of brass cartridges € 13 - 25

1265 .* Brass pair candle sticks, candle snuffer, pair metal candle sticks, and 2 heart shape 

wall hanging mirrors

€ 15 - 30

1266 .* Steel funnel shape container € 25 - 40

1267 .* Late 19th C. Painted wood travelling / tool chest, 80cm, with carry handles € 10 - 35

1268 .* Late 19th C. Painted wood travelling / tool chest, 75cm, with carry handles € 10 - 35

1269 .* Nougat hawker's wood stand, 102cm high; and a small platform € 10 - 35

1270 .* Old wood child's wheel barrow and small cart € 10 - 25

1271 .* Military canvas folding camp bed € 10 - 25

1272 .* Old metal pulley € 25 - 40

1273 .* 2 Old Metal door knockers and 6 hinge brackets € 40 - 60

1274 .* Portable metal tool box with tools € 60 - 80

1275 .* Early 20th C. Steel and wood mitre saw 63.5cm € 10 - 30

1276 .* Old sail ring and eyelid riveter € 10 - 25

1277 .* 2 Old saws, 103cm & 83cm € 10 - 30

1278 .* 2 Old saws, 112cm & 75cm € 10 - 30

1279 .* Early 20th C. Leather craft knee grip, red deal, 94cm € 10 - 35

1280 .* Tools, domestic, assorted inc, planes € 10 - 35

1281 .* Tools, domestic, assorted € 10 - 35

1282 .* Tools, domestic, assorted € 10 - 35

1283 .* Carpenter's tools: 13 planes € 20 - 45

1284 .* Domestic tools in wood case and 7 smaller wood boxes € 30 - 50

1285 .* Mobbs & Lewis Ltd pair of shoe lasts € 35 - 50

1286 .* 6, Cobbler's old shoe forms € 5 - 20

1287 .* 19th C. Malta forged steel door locks, 20 € 40 - 60



1288 .* Malta forged steel old levers, locks and hinges € 10 - 35

1289 .* 3 Old iron water pipe capitals € 10 - 25

1290 .* 4, Heavy brass taps € 10 - 35

1291 .* 2, Canvas builder's baskets, rope handled, 83cm € 10 - 35

1292 .* 19th C. Maltese limestone trough € 20 - 40

1293 .* 19th C. Maltese limestone well-head € 80 - 120

1294 .* Persian hand woven rug red / black, 3 medallion, 310x150cms € 300 - 400

1295 .* Persian hand woven silk rug, pale blue medallion centre, 180x128cms € 200 - 300

1296 .* Kashmir silk hand woven rug 190x130cms, 450,000 k/p m2, silk on cotton € 350 - 500

1297 .* Persian hand woven runner, red / baige, tree of life, 390x65cms € 300 - 450

1298 .* Persian NAIN hand woven carpet, red ground, 320x200cms € 400 - 550

1299 .* Persian Bochara rug red medalliona, baige ground, 280x165cms (corner repair) € 150 - 250

1300 .* Persian NAIN hand woven carpet, beige ground, 340x240cms € 500 - 600

1301 .* Persian hand woven rug blue / rust floral pattern, 300x255cms € 250 - 350

1302 .* Persian NAIN hand wover carpet, blue / beige, 310x200cms € 500 - 600

1303 .* Persian ISFAHAN hand woven carpet, rust / beige floral pattern 280x190cms € 250 - 350

1304 .* Persian NAVAHAND hand woven rug, red / blue ground, blue border, 240x155cms € 200 - 350

1305 .* Persian UZBAK hand woven carpet, 360x250cms € 800 - 

10001306 .* Sarouk (Iran) hand woven carpet 318x203cms, 250,000 k/p/m2, wool on cotton € 400 - 700

1307 .* Persian hand woven carpet, red ground, 3 medallions, 310x210cms € 300 - 400

1308 .* Afghanistan Bochara hand woven rug, wool on wool red ground, 322x229cms, with 

certificate

€ 300 - 450

1309 .* Large carpet, deep deep pile, 360x260cms € 250 - 350

1310 .* Persian hand woven carpet, red ground, 430x305cms € 300 - 450

1311 .* Persian Bohanara hand woven rug, rust ground, 203x125cms € 150 - 250

1312 .* Persian Isfahan hand woven wool on wool rug, red / blue medallion, 195x120cms,  red 

base

€ 150 - 250

1313 .* Persian bochara pattern rug pink ground, blue border, 190x120cms € 150 - 250

1314 .* Pakistan hand woven wool rug, 133x78cms, pink € 100 - 200

1315 .* Pakistan hand woven wool rug, green, 143x90cms € 100 - 200

1316 .* Pakistan bochara pattern wool rug, pink, 230x163mcs € 150 - 250

1317 .* Persian NAIN hand woven rug, dark blue ground, beige border, 205x116cms € 250 - 350

1318 .* Persian NAIN hand woven rug, beige ground, 180x114cms € 150 - 250

1319 .* Persian NAIN hand wobven rug, blue / beige patterned, 204x118cms € 200 - 350

1320 .* Persian hand woven rug, blue / red patterned, red border, 160x109cms € 100 - 250

1321 .* Hand woven carpet, edge unfinished, 180x145cms € 100 - 140

1322 .* Chinese wool rug, blue medallion centre, 280x180cms € 110 - 150

1323 .* Red patterned runner 545x128cms (d) € 40 - 80

1324 .* Blue patterned runner, 650x130cms € 40 - 60

1325 .* Gabbeh Egypian make rug, Pink140x80cms € 15 - 35


